Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 38» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 38» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 38»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 38»)

ПРИКАЗ

20 мая 2025 г.   № 68/01-19

 Грозный

Об открытии летней площадки в период летних каникул

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 27 июля 2022 года № 629 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам», приказом
Департамента образования Мэрии г. Грозного от 19.05.2025 № 106/08-58 «О
реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний
каникулярный период 2025 года», Положением о реализации дополнительных
общеразвивающих программ в МБОУ «СОШ № 38» г. Грозного в летний
каникулярный период, в целях организации досуга, укрепления здоровья,
развития интеллектуальных и творческих способностей обучающихся, а также
вовлечения их в социально значимую деятельность в летний каникулярный
период,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Организовать работу летней площадки в МБОУ «СОШ № 38» г. в

период с 09.06 по 15.08.2025 года.
2. Назначить руководителем летней площадки педагога-организатора

Олабаеву Камилу Аслановну.
3. Утвердить график работы летней площадки (приложение №1)

4. Назначить Дудаеву Диану Мовладиевну, заместителя директора по
ВР, ответственной за организацию работы летней площадки.

5. Информировать обучающихся, их родителей (законных
представителей) об открытии летней площадки через официальный сайт
организации и социальные сети.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Э. А. Битимирова
                                                         (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):
Дудаева Д.М. _______ от «___»_______2025 г.
Олабаева К.А. _______ от «___»_______2025 г.

		2023-07-11T16:50:01+0300
	Битимирова Элиза Абдул-Вахидовна